



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 997 732 812
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORGESGRUPPEN MERKEVARE AS
Forretningsadresse: Karenslyst allé 12
0278 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tone Torsås
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		20	
Sum inntekter		20	
Kostnader			
Annen driftskostnad		2 662 325	2 853 907
Sum kostnader		2 662 325	2 853 907
Driftsresultat		-2 662 305	-2 853 907
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		2 762 829	3 419 412
Annen renteinntekt			957
Annen finansinntekt		9 999 880	
Sum finansinntekter		12 762 709	3 420 369
Annen rentekostnad		821	
Sum finanskostnader		821	
Netto finans		12 761 888	3 420 369
Resultat før skattekostnad		10 099 583	566 461
Skattekostnad på resultat		22 115	124 412
Årsresultat		10 077 468	442 049
Årsresultat etter minoritetsinteresser		10 077 468	442 049
Totalresultat		10 077 468	442 049
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		70 235 046	
Avsatt til annen egenkapital		-60 157 578	442 049
Sum overføringer og disponeringer		10 077 468	442 049



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		1 522 575 935	1 522 575 935
Investeringer i aksjer og andeler			16 666 500
Sum finansielle anleggsmidler		1 522 575 935	1 539 242 435
Sum anleggsmidler		1 522 575 935	1 539 242 435
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		72 783 937	46 078 179
Sum fordringer		72 783 937	46 078 179
Sum omløpsmidler		72 783 937	46 078 179
SUM EIENDELER		1 595 359 872	1 585 320 614
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		500 000 000	500 000 000
Overkurs		1 000 100 000	1 000 100 000
Annen innskutt egenkapital		23 946 759	26 589 386
Sum innskutt egenkapital		1 524 046 759	1 526 689 386
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital			57 514 950
Sum opptjent egenkapital			57 514 950



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum egenkapital		1 524 046 759	1 584 204 336
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		197 226	241 406
Sum avsetninger for forpliktelser		197 226	241 406
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		197 226	241 406
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		814 397	689 397
Betalbar skatt			185 475
Annen kortsiktig gjeld		70 301 491	
Sum kortsiktig gjeld		71 115 888	874 872
Sum gjeld		71 313 113	1 116 277
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 595 359 872	1 585 320 614



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 646885

Enheten

Organisasjonsnummer: 997 732 812
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORGESGRUPPEN MERKEVARE AS
Forretningsadresse: Karenslyst allé 12
0278 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tone Torsås
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.07.2025



Organisasjonsnr: 997 732 812
NORGESGRUPPEN MERKEVARE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		20	
Sum inntekter		20	
Kostnader			
Annen driftskostnad		2 662 325	2 853 907
Sum kostnader		2 662 325	2 853 907
Driftsresultat		-2 662 305	-2 853 907
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		2 762 829	3 419 412
Annen renteinntekt			957
Annen finansinntekt		9 999 880	
Sum finansinntekter		12 762 709	3 420 369
Annen rentekostnad		821	
Sum finanskostnader		821	
Netto finans		12 761 888	3 420 369
Resultat før skattekostnad		10 099 583	566 461
Skattekostnad på resultat		22 115	124 412
Årsresultat		10 077 468	442 049
Årsresultat etter minoritetsinteresser		10 077 468	442 049
Totalresultat		10 077 468	442 049
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		70 235 046	
Avsatt til annen egenkapital		-60 157 578	442 049
Sum overføringer og disponeringer		10 077 468	442 049



Organisasjonsnr: 997 732 812
NORGESGRUPPEN MERKEVARE AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2024** **2023**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	1 522 575 935	1 522 575 935
Investeringer i aksjer og andeler		16 666 500
Sum finansielle anleggsmidler	1 522 575 935	1 539 242 435

Sum anleggsmidler	1 522 575 935	1 539 242 435
--------------------------	----------------------	----------------------

Omløpsmidler Varer

Fordringer

Andre kortsiktige fordringer	72 783 937	46 078 179
Sum fordringer	72 783 937	46 078 179

Sum omløpsmidler	72 783 937	46 078 179
-------------------------	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER	1 595 359 872	1 585 320 614
----------------------	----------------------	----------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	500 000 000	500 000 000
Overkurs	1 000 100 000	1 000 100 000
Annen innskutt egenkapital	23 946 759	26 589 386
Sum innskutt egenkapital	1 524 046 759	1 526 689 386

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		57 514 950
Sum opptjent egenkapital		57 514 950

Sum egenkapital	1 524 046 759	1 584 204 336
------------------------	----------------------	----------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	197 226	241 406
Sum avsetninger for forpliktelser	197 226	241 406
Annen langsiktig gjeld		



Sum langsiktig gjeld	197 226	241 406
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	814 397	689 397
Betalbar skatt		185 475
Annen kortsiktig gjeld	70 301 491	
Sum kortsiktig gjeld	71 115 888	874 872
Sum gjeld	71 313 113	1 116 277
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	1 595 359 872	1 585 320 614



Organisasjonsnr: 997 732 812
NORGESGRUPPEN MERKEVARE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Signert av:

<i>Navn</i>	<i>Metode</i>	<i>Dato</i>
Andersen, Øyvind	BANKID	22-05-2025 15:55
Alsaker, Geir	BANKID	15-05-2025 18:41
Særvoll, Trine	BANKID	15-05-2025 14:29

Denne dokumentpakken inneholder:

- Forside (denne siden)
- Originaldokumentene
- Elektroniske signaturer. Disse er ikke synlige i dokumentet, men er vedlagt elektronisk.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.
Forseglingen er din garanti for filens autentisitet.

DE SIGNERTE DOKUMENTENE FØLGER PÅ NESTE SIDE >



Årsregnskap 2024

for

NorgesGruppen Merkevare AS



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



NorgesGruppen Merkevare AS Resultatregnskap 2024

DRIFTSINTEKTER	NOTE	2024	2023
Annen driftsinntekt		20	0
Sum driftsinntekter		20	0
DRIFTSKOSTNADER			
Annen driftskostnad	2, 3	2 662 325	2 853 907
Sum driftskostnader		2 662 325	2 853 907
Driftsresultat		-2 662 305	-2 853 907
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinntekter fra foretak i samme konsern		2 762 829	3 419 411
Renteinntekter		0	957
Andre finansinntekter	5	9 999 880	0
Rente kostnader		821	0
Netto finansinntekter		12 761 888	3 420 368
Ordinært resultat før skattekostnad		10 099 583	566 461
Skattekostnad	4	22 115	124 412
Årsresultat		10 077 468	442 049
OVERFØRINGER OG DISPONERINGER			
Avgitt konsernbidrag	7	70 235 046	0
Overført til/fra annen egenkapital	7	-60 157 578	442 049
Overføringer og disponeringer		10 077 468	442 049



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



NorgesGruppen Merkevare AS
Balanse pr. 31. desember

EIENDELER	NOTE	2024	2023
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	1 522 575 935	1 522 575 935
Investeringer i aksjer og andeler	5	0	16 666 500
Sum finansielle anleggsmidler		1 522 575 935	1 539 242 435
Sum anleggsmidler		1 522 575 935	1 539 242 435
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre fordringer	8, 9	72 783 937	46 078 179
Sum fordringer		72 783 937	46 078 179
Sum omløpsmidler		72 783 937	46 078 179
SUM EIENDELER		1 595 359 872	1 585 320 614



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



NorgesGruppen Merkevare AS
Balanse pr. 31. desember

EGENKAPITAL OG GJELD	NOTE	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6, 7	500 000 000	500 000 000
Overkurs	7	1 000 100 000	1 000 100 000
Annen innskutt egenkapital	7	23 946 759	26 589 386
Sum innskutt egenkapital		1 524 046 759	1 526 689 386
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	0	57 514 950
Sum opptjent egenkapital		0	57 514 950
Sum egenkapital		1 524 046 759	1 584 204 336
Gjeld			
Avsetning for forpliktelseser			
Utsatt skatt	4	197 226	241 406
Sum avsetning for forpliktelseser		197 226	241 406
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	814 397	689 397
Betalbar skatt	4	0	185 475
Annen kortsiktig gjeld	8, 9	70 301 491	0
Sum kortsiktig gjeld		71 115 888	874 872
Sum gjeld		71 313 113	1 116 278
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 595 359 872	1 585 320 614

Oslo, 30. april 2025
I styret for NorgesGruppen Merkevare AS

Øyvind Andersen
Styrets leder

Geir Alsaker
Styremedlem

Trine Særvoll
Daglig leder / styremedlem



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



NorgesGruppen Merkevare AS Kontantstrømoppstilling

	2024	2023
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Ordinært resultat før skattekostnad	10 099 583	566 461
Periodens betalte skatt	-185 475	-149 427
Endring i leverandørgjeld	125 000	-560 603
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-12 121	101 233
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	10 026 987	-42 336
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Netto innbetaling ved salg av finansielle anleggsmidler	16 666 500	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	16 666 500	0
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
Endring mellomværende konsernkontosystem	-26 693 487	42 336
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-26 693 487	42 336
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	0	0
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr. 1. januar	0	0
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	0	0
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12	0	0

Selskapets konsernkonto er i regnskapet ikke klassifisert som bankinnskudd, men som mellomværende med selskap i samme konsern.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



NorgesGruppen Merkevarer AS Noter til regnskapet 2024

Note 1, Regnskapsprinsipper

Regnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk i Norge.

Inntektsføring

Inntekter resultatføres når de er oppjent. Inntektsføring skjer normalt på leveringstidspunkt ved salg av varer eller i takt med utførelsen ved salg av tjenester. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammensillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Aksjer i datterselskaper

Datterselskaper er selskaper hvor man har bestemmende innflytelse. Aksjer i datterselskaper er behandlet etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Nedskrivninger er foretatt dersom virkelig antatt verdi er lavere enn kostpris og dette ikke er av forbigående art. Mottatte utbytter fra datterselskaper inntektsføres som finansinntekt.

Andre aksjer

Investeringer i andre selskaper er klassifisert som anleggsmidler og er bokført til opprinnelig kostpris. Nedskrivninger er foretatt enkeltvis dersom virkelig antatt verdi er lavere enn kostpris og dette ikke er av forbigående art. Mottatte utbytter inntektsføres som finansinntekt.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap på fordringer gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår og endring i utsatt skatt. Endring i utsatt skatt som er knyttet til poster ført direkte mot egenkapitalen, inngår ikke i skattekostnaden, men er ført direkte mot egenkapitalen. Utsatt skatt er beregnet med aktuell skattesats på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skattefordel er balanseført i den grad det er sannsynliggjort at denne kan bli nyttegjort.

Kontantstrøm

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. I kontanter inngår kasse- og bankbeholdning.

Konsernregnskap

NorgesGruppen Merkevarer AS er et selskap innenfor NorgesGruppen ASA-konsernet, og inngår i NorgesGruppen ASA sitt konsernregnskap. I henhold til regnskapslovens § 3-7 har selskapet ikke utarbeidet eget konsernregnskap. NorgesGruppen ASA sitt konsernregnskap kan hentes ut på www.norgesgruppen.no.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



Note 2, Nærstående parter

Det er kjøpt ulike administrative tjenester fra andre selskaper i konsernet. Transaksjonene er i henhold til armlengdes prinsipp.

Note 3, Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelse, lån til ansatte mm.

Selskapet har ingen ansatte og er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Ytelser til styret og ledende personer

Det er ikke gitt lån til daglig leder. Det er ikke utbetalt lønn, pensjon eller andre godtgjørelser til daglig leder.

Det er ikke utbetalt honorar eller andre godtgjørelser til styrets medlemmer. Det er ikke gitt lån til styrets medlemmer.

Daglig leder eller styremedlemmer har ikke krav på særskilt vederlag, bonus eller sluttpakke ved opphør av vervet.

Honorarer til selskapets revisor	2024	2023
Lovpålagt revisjon	21 700	6 450

Note 4, Skattekostnad

Spesifikasjon av skattekostnad i resultatregnskapet	2024	2023
Betalbar skatt	0	185 474
Endring utsatt skatt	-44 180	-61 063
Skatt av konsemsbidrag	66 295	0
Skattekostnad ordinært resultat	22 115	124 412

Beregning av årets skattegrunnlag	2024	2023
Regnskapsmessig resultat før skatt	10 099 583	566 461
Endring i midlertidige forskjeller	200 817	277 561
Permanente forskjeller	-9 999 059	-957
Avgitt konsemsbidrag	-301 341	0
Årets skattegrunnlag	0	843 065

Betalbar skatt	0	185 475
----------------	---	---------

Midlertidige forskjeller	2024	2023
Driftsmidler	-134 310	-191 191
Gevinst- og tapskonto	1 030 792	1 288 490
Netto midlertidige forskjeller	896 482	1 097 299

Netto utsatt skattefordel / forpliktelse i balansen	197 226	241 406
------------------------------------------------------------	----------------	----------------

Endringer i utsatt skatt	2024	2023
Balanse 1.1	241 406	302 469
Innregnet mot resultat	-44 180	-61 063
Balanse 31.12	197 226	241 406

Avstemning fra nominell til faktisk skattesats

Regnskapsmessig resultat før skatt	10 099 583	566 461
Forventet skatt etter nominell skattesats	2 221 908	124 622
Permanente forskjeller	-2 199 793	-210
Sum skattekostnad	22 115	124 412

Effektiv skattesats	0,2 %	22,0 %
---------------------	-------	--------



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



Note 5, Investering i datterselskap og andre aksjer

	Forretnings- kontor	Stemme og eierandel	Resultat 2024	Egenkapital 31.12.2024	Bokført verdi
Joh. Johannson Kaffe AS	Oslo	100,0 %	93 873 715	483 475 354	456 000 000
Unil AS	Oslo	100,0 %	139 004 088	735 651 027	787 683 001
Bakehuset AS	Oslo	100,0 %	75 387 867	641 174 283	5 426 266
Malbørsen AS	Stokke	100,0 %	26 844 181	163 829 018	253 466 668
Grøstadsgrn AS	Tønsberg	100,0 %	-84 569	8 229 092	20 000 000
Sum					1 522 575 935

Selskapet har solgt sin aksjepost i Salsus AS. Gevinst ved salget kr 9 999 880 er bokført som annen finansinntekt.

Note 6, Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapital

Pr. 31. desember 2024 består selskapets aksjekapital av 100 aksjer, hver pålydende kr 5 000 000, samlet pålydende kr 500 000 000.

Samtlige aksjer eies av Norgesgruppen ASA.

Note 7, Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2024	500 000 000	1 000 100 000	26 589 386	57 514 950	1 584 204 336
Årets endring i egenkapital:					
Konsemdrag avgitt	0	0	-2 642 628	-67 592 418	-70 235 046
Årsresultat	0	0	0	10 077 468	10 077 468
Egenkapital 31.12.2024	500 000 000	1 000 100 000	23 946 759	0	1 524 046 759

Note 8, Mellomværende med selskap i samme konsern

	Andre kortsiktige fordringer	
	2024	2023
Foretak i samme konsern	72 621 437	45 927 800

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	812 500	687 500	70 301 491	0

Andre kortsiktige fordringer og annen kortsiktig gjeld knytter seg i hovedsak til selskapets konsernkontosystem og gjeld på konsemdrag.

Note 9, Pantestillelser og garantier

	2024	2023
Garantiansvar		
Lån/gjeldsbrev/kassekreditter	0	6 500 000
Sum	0	6 500 000

Selskapet er, i likhet med de andre selskapene i konsernet, solidarisk ansvarlig for trekk knyttet til konsernkontosystemet.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



NorgesGruppen Merkevarer AS

VIRKSOMHETENS ART

Selskapets virksomhet er å sikre NorgesGruppen en felles og slagkraftig satsning innenfor produksjon, kategoriutvikling, sortiment og varemerker. Herunder ligger også investeringer i aksjer i andre selskaper i den grad dette inngår i realiseringen av overnevnte formål. Selskapet har sin beliggenhet i Oslo. Selskapet er datterselskap av NorgesGruppen ASA og inngår i konsernregnskapet til NorgesGruppen ASA.

FORTSATT DRIFT

Styret bekrefter at forutsetningen for fortsatt drift er tilstede, og at årsregnskapet er utarbeidet deretter. Til grunn for forutsetningen om fortsatt drift ligger selskapets og konsernets resultater for 2024 og konsernets strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

ARBEIDSMILJØ

Selskapet hadde ingen ansatte pr 31.12.2024.

FORSKNING OG UTVIKLING

Selskapet driver ikke egen forskning og utvikling.

LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Konsernet og selskapet har som formål å være en arbeidsplass som tiltrekker seg og beholder dyktige medarbeidere på alle sentrale ansvarsområder med like rettigheter og muligheter for kvinner og menn. Konsernet og selskapet arbeider med virkemidler og tiltak som kan fremme likestilling og mangfold, spesielt gjennom faglige og personlige utviklingsplaner og rekruttering av kvinner til lederstillinger.

YTRE MILJØ

Vår virksomhet er en del verdikjeden innen forbruksvarer og tjenester i matmarkedet. Vi erkjenner at vår virksomhet påvirker miljøet, særlig gjennom transport, energiforbruk, avfall og emballasje. Vår største miljøutfordring ligger i klimagassutslipp fra transport og drift, matavfall, høyt ressurforbruk og plastforurensning.

For å redusere vår negative påvirkning har vi iverksatt tiltak som:

- Overgang til miljøvennlig transport og energieffektive løsninger.
- Reduksjon av matsvinn gjennom bedre planlegging og samarbeid med vedledige organisasjoner.
- Uffasing av unødvendig plastemballasje og økt bruk av resirkulerbare materialer.

Vi er forpliktet til å forsette arbeidet for en mer bærekraftig virksomhet og bidra til en grønnere fremtid.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Eter styrets oppfatning gir det fremlagte regnskap et rettvisende bilde av selskapets virksomhet, stilling og resultat av driften for 2024. Det har heller ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utløp som er av vesentlig betydning for bedømmelsen av selskapets stilling.

Driftsinntekter i selskapet økte fra NOK 0 i 2023 til NOK 20 i 2024.

Årsresultatet ble NOK 10 077 468, en økning fra forrige år på NOK 9 635 419.

Totalkapitalen ved utgangen av året var NOK 1 595 359 872 sammenlignet med NOK 1 585 320 614 året før. Egenkapitalandelen per 31.12.2024 utgjorde 95,5 % sammenlignet med 99,9 % per 31.12.2023.

Selskapet inngår i NorgesGruppen ASAs konsernkontosystem. Konsernets likviditetssituasjon anses å være god.

FINANSIELL RISIKO

Selskapet er utsatt for kredittisiko og renterisiko i dens ordinære forretningsvirksomhet, og styrer mot en akseptabel risiko innenfor disse områdene.

Selskapet er finansiert gjennom konsernets konsernkoordinering. Konsernets likviditet er god og styret vurderer derfor at selskapet har lav likviditetsrisiko. Selskapets egenkapital er vurdert å være forsvarlig.

Selskapet foretar ingen selvstendig sikring av renter og har tilstrekkelige trekkrettigheter på konsernkoordineringen. Selskapet kjøper i hovedsak varer fra konsernselskaper, og har minimal selvstendig valutarisiko. Selskapet har derfor ikke inngått terminavtaler eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko.

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredje personer. Forsikringsdekningen utgjør MNOK 100 pr. år.

FREMTIDIG UTVIKLING

Selskapets utvikling følger konsernets langsiktige planer. Selskapets påvirkes av de markedsmessige forhold innenfor dagligvarebransjen og den generelle økonomiske utvikling i Norge.

Oslo, 30. april 2025
I styret for NorgesGruppen Merkevarer AS

Øyvind Andersen
Styrets leder

Geir Alsaker
Styremedlem

Trine Særvoll
Daglig leder / styremedlem



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



NorgesGruppen

Navn Dato
Andersen, Øyvind 2025-05-22

Identifikasjon
 bankID Andersen, Øyvind

Navn Dato
Alsaker, Geir 2025-05-15

Identifikasjon
 bankID Alsaker, Geir

Navn Dato
Særvoll, Trine 2025-05-15

Identifikasjon
 bankID Særvoll, Trine



Dette dokumentet inneholder elektroniske signaturer i samsvar med EU-godkjent PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Direktiv 1999/93/EC)



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS
Stortorvet 7, 0155 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00
www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Norgesgruppen Merkevare AS
